
【水道工事】 （単位：円、消費税を含む）

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容

所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額
落札率

（%）
入札日 完成期日 落札業者

1 環境エネルギー課 令和3年度 鶴巻田地内配水管布設替工事 水道工事 指名競争入札 19,063,000 18,920,000 99.3 R3.9.3 R3.11.30 ㈲エヌエス・商会

2 環境エネルギー課 令和3年度 二藤袋地内配水管布設工事 水道工事 指名競争入札 9,535,900 9,515,000 99.8 R3.9.3 R3.11.30 ㈲手塚建材

3 環境エネルギー課 令和3年度 鶴子地内配水管布設替工事 水道工事 指名競争入札 6,569,200 6,160,000 93.8 R3.9.3 R3.11.30 ㈱マルニシ

4 環境エネルギー課
令和3年度 中島橋架替工事に伴う配水管
布設替工事

水道工事 指名競争入札 3,347,300 2,970,000 88.7 R4.1.11 R4.3.25 ㈱東北アメニティハウジング

令和３年度　入札結果及び契約一覧（令和3年4月～令和4年3月分）


